АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2012  № 1040-адм
	О признании утратившим силу  постановления Главы города   Смоленска   от    31.07.2008     №  401
«Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший реализованный инвестиционный проект года»

          Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать  утратившим  силу постановление  Главы города Смоленска от 31.07.2008 № 401 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший реализованный инвестиционный проект года».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев